
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 305 55 0 0 8516 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 880 84 0 8 431 0

Anykščių r. sav.                                                                1031 759 0 0 12369 0

Birštono sav.                                                                   40 1 0 6 25 0

Biržų r. sav.                                                                   961 25 0 8 15550 3060

Druskininkų sav.                                                                22 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  109 4 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               240 244 2 0 10437 0

Jonavos r. sav.                                                                 532 0 0 0 11057 0

Joniškio r. sav.                                                                678 13 0 0 15048 0

Jurbarko r. sav.                                                                612 0 0 0 19434 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             363 0 0 0 2092 0

Kalvarijos sav.                                                                 470 1 0 0 2550 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   769 38 0 0 1894 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                210 190 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1201 64 0 0 23074 2400

Kelmės r. sav.                                                                  1841 38 0 15 12652 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               950 72 0 0 11941 0

Kretingos r. sav.                                                               455 1 0 0 5 0

Kupiškio r. sav.                                                                568 55 0 0 10758 0

Lazdijų r. sav.                                                                 858 0 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1073 600 0 0 2125 0

Mažeikių r. sav.                                                                652 20 0 1 0 585

Molėtų r. sav.                                                                  462 192 0 0 4784 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1168 6 0 0 1 0

Pakruojo r. sav.                                                                1483 101 0 0 1382 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1688 53 0 0 26255 297

Pasvalio r. sav.                                                                1163 34 0 0 6580 0

Plungės r. sav.                                                                 2033 160 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  776 105 0 30 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             1150 152 0 0 13852 0

Raseinių r. sav.                                                                1295 16 0 0 3755 0

Rietavo sav.                                                                    687 22 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                713 155 0 0 3831 0

Skuodo r. sav.                                                                  1530 82 0 9 32 0

Šakių r. sav.                                                                   1164 0 0 0 22206 0

Šalčininkų r. sav.                                                              951 41 0 0 1412 2050

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1083 70 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20200430

2020-05-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 3473 141 0 11 467 12129

Šilutės r. sav.                                                                 2536 85 0 0 6377 0

Širvintų r. sav.                                                                209 9 0 3 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              143 0 0 0 9509 0

Tauragės r. sav.                                                                1523 62 0 0 1 0

Telšių r. sav.                                                                  1812 20 0 0 4496 0

Trakų r. sav.                                                                   98 0 0 1 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                378 38 0 10 31 0

Utenos r. sav.                                                                  5096 99 0 0 8521 0

Varėnos r. sav.                                                                 252 6 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             812 14 0 0 34 0

Vilniaus m. sav.                                                                9 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                187 24 0 5 11789 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  331 41 0 0 0 0

Iš viso: 49030 4003 2 109 285273 20521

2020-05-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


